
0317058305, 04-02-2025 08.54.34 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1327 - AUDIT SISTEM INFORMASI
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 3 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 28
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Kamis, 18.30-20.10 WIB
Pengajar : Hendra 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Kamis,
26-09-2024

Online Hendra Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Rosa Rina
Simanjuntak
11237600013

2
Kamis,
03-10-2024

Online Hendra Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Husnah
11220600034

3
Kamis,
10-10-2024

Online Hendra Pertemuan 3  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Kamis,
17-10-2024

Online Hendra Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Devi Dwi
Larasanti
11210600011

5
Kamis,
17-10-2024

Online Hendra P6  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28

6
Kamis,
24-10-2024

Online Hendra MidTest  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Caswati
11237600027

7
Kamis,
31-10-2024

Online Hendra P7 Audit Sistem informas  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Aisha Candra
Dewi
11210600006

8
Kamis,
07-11-2024

Online Hendra P8 Audit SIA  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

11
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Kamis,
14-11-2024

Online Hendra
P9 Audit Sistem
Informasi

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Lidiya
Wulandari
11210600010

10
Kamis,
21-11-2024

Online Hendra P11 ASI  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23  
11220600006

11
Kamis,
21-11-2024

Online Hendra P11 Audit SIA  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Kamis,
28-11-2024

Online Hendra P12 Audit SI  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Fania Dwi
Saputri
11220600009

13
Kamis,
05-12-2024

Online Hendra   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Husnah
11220600034
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Kamis,
12-12-2024

Online Hendra   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Husnah
11220600034

15
Kamis,
19-12-2024

Online Hendra   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Devi Dwi
Larasanti
11210600011

16
Kamis,
26-12-2024

Online Hendra   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 26 September 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : konsep, tujuan, ruang lingkup dan sasaran audit teknologi informasi

  dan asurans
Kehadiran Mahasiswa : 89.29%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 1
konsep, tujuan, ruang lingkup dan sasaran audit
teknologi informasi dan asurans

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan 1

konsep, tujuan, ruang lingkup dan sasaran audit
teknologi informasi dan asurans

Room STEI02 access code d77d08  Ruang Kuliah A203

18

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 03 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : struktur fungsi teknologi informasi, pengendalian system informasi

  secara keseluruhan dan system komputer pribadi (PC)
Kehadiran Mahasiswa : 75%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 2
struktur fungsi teknologi informasi, pengendalian system
informasi secara keseluruhan dan system komputer
pribadi (PC)

modul ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan 2

struktur fungsi teknologi informasi, pengendalian system
informasi secara keseluruhan dan system komputer
pribadi (PC)

Jelaskan secara ringkas apa yang saudara pelajari
untuk pertemuan ini.

21

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 10 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : SISTEM MANAJEMEN DATA
Kehadiran Mahasiswa : 28.57%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 P3 Audit SI SISTEM MANAJEMEN DATA buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 P3 Audit SI
Berikan ringkasan terkait dengan SISTEM MANAJEMEN
DATA menurut tambahan pengetahuan anda setelah
mempelajari bahan tersebut.

7

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
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Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : AKTIVITAS PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN SISTEM
Kehadiran Mahasiswa : 89.29%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 P5 Auditing SI
AKTIVITAS PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN
SISTEM

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 P5 Audit SI
APA YANG ANDA KETAHU TENTANG AKTIVITAS
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN SISTEM?

4

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : P6
Deskripsi : JARINGANGAN, INTERNET DAN E - COMMERCE
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 P6 JARINGANGAN, INTERNET DAN E - COMMERCE buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 P6
JELASKAN SECARA RINGKAS YANG ANDA KETAHUI
TENTANG JARINGANGAN, INTERNET DAN E -
COMMERCE

5

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 24 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : MidTest
Deskripsi : Midtest
Kehadiran Mahasiswa : 96.43%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 MisTest Midtest uts 28 71

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 31 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : P7 Audit Sistem informas
Deskripsi : SISTEM PERENCANAAN SUMBER DAYA PERUSAHAAN
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
P7 Audit Sistem
Informasi

SISTEM PERENCANAAN SUMBER DAYA
PERUSAHAAN

buku ajar ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P7 Audit sistem
informasi

APA YANG ANDA PELAJARI DARI PERKULIAHAN
SISTEM PERENCANAAN SUMBER DAYA
PERUSAHAAN ? RINGKAS DALAM SATU PARAGRAF

15

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 07 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : P8 Audit SIA
Deskripsi : ALAT DAN TEKNIK AUDIT BERBANTUAN KOMPUTER
Kehadiran Mahasiswa : 32.14%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 P8 Audit SIA ALAT DAN TEKNIK AUDIT BERBANTUAN KOMPUTER buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 P8 audit SIA
Apa yang anda pelajari terkait dengan ALAT DAN
TEKNIK AUDIT BERBANTUAN KOMPUTER ?

6

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 14 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : P9 Audit Sistem Informasi
Deskripsi : CATT UNTUK EKTRAKSI DAN ANALISIS DATA
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Kehadiran Mahasiswa : 92.86%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
P9 Audit Sistem
Informasi

CATT UNTUK EKTRAKSI DAN ANALISIS DATA buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P9 Audit Sistem
Informasi

CATT UNTUK EKTRAKSI DAN ANALISIS DATA 2

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : P11 ASI
Deskripsi : AUDIT SIKLUS PENDAPATAN
Kehadiran Mahasiswa : 82.14%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 P11 ASI AUDIT SIKLUS PENDAPATAN buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 P11 ASI
Jelaskan secara ringkas terkait dengan AUDIT SIKLUS
PENDAPATAN

5

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : P11 Audit SIA
Deskripsi : AUDIT SIKLUS PENGELUARAN
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 P11 Audit SIA AUDIT SIKLUS PENGELUARAN diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 28 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : P12 Audit SI
Deskripsi : PENGANTAR ETIKA BISNIS DAN KECURANGAN, SKEMA

  KECURANGAN DAN DETEKSI KECURANGAN
Kehadiran Mahasiswa : 85.71%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 P12 Audit SI
PENGANTAR ETIKA BISNIS DAN KECURANGAN,
SKEMA KECURANGAN DAN DETEKSI KECURANGAN

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Kuis Sebelum UAS Kerjakan Kuis untuk kisi2 UAS individu 24 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 05 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 89.29%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 12 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 92.86%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 26 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS UAS uas 28 0
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Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1327/3) |
Mata Kuliah (AUDIT SISTEM INFORMASI) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (2) | Pengajar ( HENDRA )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0317058305
Waktu Cetak : 30/01/2025 16:45

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

26-
09-

2024
Sesi

5

03-
10-

2024
Sesi

5

10-
10-

2024
Sesi

5

17-
10-

2024
Sesi

5

17-
10-

2024
Sesi

4

24-
10-

2024
Sesi

5

31-
10-

2024
Sesi

5

07-
11-

2024
Sesi

5

14-
11-

2024
Sesi

5

21-
11-

2024
Sesi

5

28-
11-

2024
Sesi

5

05-
12-

2024
Sesi

5

12-
12-

2024
Sesi

5

19-
12-

2024
Sesi

5

1 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 6 8 (57.14%)

2 11210000012 ALFIANI ZULFA 1 13 (92.86%)

3 11210000144 SHAFIRA RAHMASARI 14 (100.00%)

4 11210600002 ANATOLA ANGESTI 14 (100.00%)

5 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 4 10 (71.43%)

6 11210600010 LIDIYA WULANDARI 3 11 (78.57%)

7 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 14 (100.00%)

8 11210600018 MANARUL NURDIN 1 13 (92.86%)

9 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 2 12 (85.71%)

10 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 3 11 (78.57%)

11 11220000040 ARYA MAHARDIKA 3 11 (78.57%)

12 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 1 13 (92.86%)

13 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 14 (100.00%)

14 11220600004 WILDAN MUBAROK 1 13 (92.86%)

15 11220600006 SITI NURJANAH 1 13 (92.86%)

16 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 14 (100.00%)

17 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 14 (100.00%)

18 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 1 13 (92.86%)

19 11220600032 YOHANNA STEPHANIE 3 11 (78.57%)

20 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 2 12 (85.71%)

21 11220600034 HUSNAH 1 13 (92.86%)

22 11220600035 SITI NURASHIFANI 1 13 (92.86%)

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



23 11220600046 LADY NAURA SANDI 3 11 (78.57%)

24 11237600013 ROSA RINA SIMANJUNTAK 1 13 (92.86%)

25 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 3 11 (78.57%)

26 11237600018 FRANSISKA APRILIA 1 13 (92.86%)

27 11237600027 CASWATI 1 13 (92.86%)

28 11247650005 FRANS PRATAMA 4 10 (71.43%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 7 0 3 3 1 1 17 1 5 4 3 2 0 50

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1

             

             

             

             

             

             



DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1327/3
Mata Kuliah : AUDIT SISTEM INFORMASI

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : HENDRA
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 57.14 70 80 70 71.71 3 B

2 11210000012 ALFIANI ZULFA 92.86 70 80 70 75.29 3.50 B+

3 11210000144 SHAFIRA RAHMASARI 100 70 80 70 76 3.50 B+

4 11210600002 ANATOLA ANGESTI 100 70 80 70 76 3.50 B+

5 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 71.43 70 80 70 73.14 3 B

6 11210600010 LIDIYA WULANDARI 78.57 70 80 75 75.36 3.50 B+

7 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 100 70 80 70 76 3.50 B+

8 11210600018 MANARUL NURDIN 92.86 70 85 70 76.79 3.50 B+

9 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 85.71 70 85 70 76.07 3.50 B+

10 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 78.57 70 80 65 72.36 3 B

11 11220000040 ARYA MAHARDIKA 78.57 70 85 70 75.36 3.50 B+

12 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 92.86 70 80 70 75.29 3.50 B+

13 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 100 70 90 70 79 3.75 A-

14 11220600004 WILDAN MUBAROK 92.86 70 80 75 76.79 3.50 B+

15 11220600006 SITI NURJANAH 92.86 70 90 80 81.29 4 A

16 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 100 70 85 75 79 3.75 A-

17 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 100 70 90 80 82 4 A

18 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 92.86 70 85 80 79.79 3.75 A-

19 11220600032 YOHANNA STEPHANIE 78.57 70 95 70 78.36 3.75 A-

20 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 85.71 70 85 65 74.57 3.50 B+

21 11220600034 HUSNAH 92.86 70 90 75 79.79 3.75 A-

22 11220600035 SITI NURASHIFANI 92.86 70 85 75 78.29 3.75 A-

23 11220600046 LADY NAURA SANDI 78.57 70 75 65 70.86 3 B

24 11237600013 ROSA RINA SIMANJUNTAK 92.86 70 80 70 75.29 3.50 B+

25 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 78.57 70 85 80 78.36 3.75 A-

26 11237600018 FRANSISKA APRILIA 92.86 70 80 80 78.29 3.75 A-

27 11237600027 CASWATI 92.86 70 85 65 75.29 3.50 B+

28 11247650005 FRANS PRATAMA 71.43 70 85 65 73.14 3 B

Total 2464.30 1960 2340 2010 2139.43 98.50

Rata-rata 88.01 70 83.57 71.79 76.41 3.52



KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak HENDRA


